
.._, .. Zdravotní ustav se sídlem, 
Dorueeno: 11.05.2022 
ZU/13090/2022 
lis ty: 1 prilahv: 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o přepravě laboratorních zvířat 11111111 ml I 
zusoes861c9894 

uzavřené dne 10. 2. 2022 podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě výsledků zadávacího řízení ve věci veřejné zakázky s názvem 
„Přeprava laboratorních vzorků a zvířat", ,,Část 3. Přeprava laboratorních zvířat" (dále jen 
,,smlouva") 

mezi smluvními stranami 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Jednající: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 3235761/0710 
ID datové schránky: pubj9r8 
Příspěvková organizace, zřízená MZ ČR, nezapsaná do veřejného rejstříku 

Kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: 

jako „Objednatel" na straně jedné 

a 

Obchodní firma: Richard Balcar 
Sídlo: , Karviná - Staré Město 
Jednající: Richard Balcar 
IČO: 44917899 
DIČ:  
Bankovní spojení:  
Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném živnostenským úřadem Magistrátu města Karviná 
IO datové schránky: ssgiuah 

Kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: 

jako „Dopravce" na straně druhé 

I. 
Předmět dodatku 

Richard Balcar 
mobil:
e-mail

1. V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s nařízením vlády č. 172/2016 Sb., o stanovení 
finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dochází tímto dodatkem k níže specifikovaným změnám de minimis smlouvy o 
přepravě laboratorních zvířat uzavřené dne 1 O. 2. 2022. 



li. 
Specifikace změn de míním/s 

1. Ruší se původhí znění článku VII. Přepravné, odst. 1 smlouvy 

„Smluvní strany sjednávají t9uto smlouvou s ohledem na podmínky této smlouvy přepravné 
v jednotkové ceně ve výši 16,00,- Kč bez DPfť za jeden ujetý kilometr." 

a nahrazuje se zněním 

„Smluvní strany sjednávají touto smlouvou s ol)ledem na podmínky této smlouvy přepravné 
·v jednotkové ceně ve výši .16,80,- Kč bez DPH za je.den ujetý kilometr. 

2. Ruší se původní znění článku VII. Přepravné, odst. 3 smlouvy 

„Celkova maximální cena přepravného za 3 roky trvání smlou~y tak.při předpokládaném 
c<:Jlkovém množství 21.600 ujetých km za dobu trvánísmlouvy činí částku 345.600,00,~ Kč (bez 
DPH) (slovy tři sta čtyřicet pět·tisíc šest set korun českých)." 

a nahrazuje se zněním 

„Celková maximální cena přepravného za 3 roky trvání smlouvy tak při předpokládaném 
celkovém množství 21.600 ujetých km za dobu trvání smlouvy činí částku 362.880,00,- Kč (bez 
DPH) (slovy tří stél šedesát dva tisíc osm set osmdesát korun českých)." 

3. V ostatních částech zůstává smlouva ne.změněna 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Doprávce souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného tímto 
dodatkem. $mluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., ve zn~ní pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. 

2. V souladu s článkem XIII. Závěrečná ustanovení, odst. 8 smlouvy, se stanovuje účinnost změny 
specifikované v článku li. tohoto dodatku ke dni 1. 4. 2022. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran a účlnnosti nejdříve okamžikem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účir:mosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve.znění 
pozdějších předpisů. 

4. Dopravce prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že Objednatel na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je povinen uveřejnit tuto 
smlbúvu v registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, o této smlouvě a právním vztahu jí založeném může být povinen 
zpřístupnit či poskytoout všechny informace, které citované zákony nebo jihé právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v listinn.é podobě ve dVoú stejnopisech s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

6. Každá ze smluvnícb stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelr:iý a.že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož níže připojuje svůj podpis. 

2 

'l rl 



.. . . 

V Ostravě dne 31. 3. 2022 

za Objednat e 
Ing. Eduard Je -
ředitel 

Zdravotní 

V Karviné dne 29. 3. 2022 

za Dopravce 
Richard Balcar 

3 




